



Sauce pour Sandwich Tomates Séchées & Basilic HELLMANN'S



LES PLUS PRODUIT

- Avec du basilic
- Tenue parfaite, ne coule pas
- Stabilité à chaud, ne déphase pas
- Texture riche et onctueuse à base de légumes
- Teneur en acides gras trans <1%
- Sans arachide

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Sauce pour sandwich à base de légumes avec des tomates séchées et du basilic.

Conseils d'utilisation : Suivre schéma sur emballage : Pliez-Coupez-Appuyez-Versez
Conditionnement en poche, à utilisation en pipette, en bac gastro ou en poche à douille
Possibilité de surgeler

Liste d'ingrédients : Légumes 46% (pois chiche, oignon, tomate, tomate séchée 4%), eau, huiles végétales (tournesol, colza), vinaigre de vin blanc, basilic 2,4%, arômes naturels, amidon modifié de maïs, sucre, sel, ail, épaississant (gomme xanthane), chlorure de potassium, extrait de malt d'ORGE, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, épices.

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :

- présents dans la recette : **gluten-orge** (extrait de malt d'orge), moutarde (graines de moutarde).
- traces :-.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu	Pour une portion de 20 g de produit tel que vendu	% RNJ Pour une portion de 20 g de produit tel que vendu
Energie	160 kcal/ 650 kJ	30 kcal/ 140 kJ	2
Graisses	12 g	2,5 g	4
- dont acides gras saturés	1,5 g	<0,5 g	2
Glucides	8 g	2 g	<1
- dont sucres	3,5 g	0,8 g	< 1
Fibres alimentaires	2 g	<0,5 g	NA
Protéines	3 g	0,6 g	1
Sel	1,9 g	0,40 g	7

Comme tous nos produits, la Sauce pour Sandwich Tomates Séchées et Basilic HELLMANN'S contient moins de **1% d'acides gras trans**.

*RNJ = Repères Nutritionnels Journaliers apport de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal)

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson): oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons): oui



Sauce pour Sandwich Tomates Séchées & Basilic HELLMANN'S

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques :

Acidité: 0,85%

Teneur en sel (NaCl) : 1,87%

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 90 jours

Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : Conserver dans un endroit frais et sec et à température ambiante inférieure à 25°C.

Après ouverture : conserver en chambre froide à température positive et consommer dans un délai de 7 jours.

Qualité : Norme ISO 9001: 2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

ELEMENT	CODIFICATION		DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION	AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE								
	NORME GENCOD EAN 13			POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR R Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME. DM3 (pal M3)					
UNITE CONSOMMATEUR	8712100473357		HELM SCE SW TOM.S B 570ML		0,590	0,601	70	140	240	2,352				
CARTON	8712100194559		5		UC/Cart	2,950	3,145	200	140	246	6,888			
COUCHE	8712100518584		33	CARTON	165	UC/Che	97,350	103,785	1200	800	246	236,160		
PALETTE	8712100476013		6	COUCHE	198	CARTON	990	UC/Pal	584,100	648,710	1200	800	1626	1,561

Code douanier : 19019099

NOUS CONTACTER



UNILEVER France Food Solutions
23 rue François Jacob
92842 Rueil-Malmaison cedex
www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :
qualite.foodsolutions@unilever.com